
                                                                             
UCHWAŁA Nr XLIII / 306/10 

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 25 maja 2010 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 
                 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art.211, 
art.212,  art. 235, art. 236 oraz art.237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241) Rada Gminy  Ryjewo uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 
W Uchwale Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) w § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 

grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „DOCHODY” 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zwiększa się uchwalone dochody o kwotę  3.000,00- zł do wysokości 15.934.899,78- zł, zgodnie 
z  Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 

grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „WYDATKI” 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zwiększa się uchwalone wydatki o kwotę  3.000,00 zł do wysokości 16.593.264,28 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami – zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
3) W § 2.  
 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „WYDATKI MAJĄTKOWE” 
przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
 

§  2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                  
 
 
                                                                                                            Przewodniczący  
                                                                                                            Rady      Gminy    
       
      
                                                                                                            Kazimierz Zima 
 
 



                                                                                     Załącznik  Nr 1  do  Uchwały   Nr  XLIII /306 /10                                                      
                                                                                             Rady  Gminy  Ryjewo  z  dnia  25 maja 2010 roku 
                                                         w  sprawie  zmiany  Uchwały Nr XXXIX/262/09 
                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 
                                                                                             w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 
                                      
 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 
  

DOCHODY: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

Stan  
po zmianach 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.000,00 2.424.755,12 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 3.000,00 1.885.955,12 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 
 

3.000,00 

 
 

4.691,12 

Razem 3.000,00 15.934.899,78 
 
 
 
 
WYDATKI 

Dział Rozdział 
 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

Stan 
po zmianach 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.000,00 3.338.080,01 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 
3.000,00 

 
1.876.191,12 

2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 
 

3.000,00 

 
 

4.691,12 

Razem 3.000,00 16.593.264,28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik  Nr 2  do  Uchwały  Nr  XLIII /306 /10                                                      
                                                                                             Rady  Gminy  Ryjewo  z  dnia  25 maja 2010 roku 
                                                         w  sprawie  zmiany  Uchwały Nr XXXIX/262/09  
                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 
                                                                                             w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 
 

Przeniesienie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami  
w budżecie gminy 

WYDATKI 

 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Stan 
po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150.000,00  1.502.754,67 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 

150.000,00 
  

1.268.343,67 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150.000,00  1.042.618,00 

600   Transport i ł ączność 746,29  667.322,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 746,29  333.666,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746,29  84.296,00 

700   Gospodarka  mieszkaniowa  150.000,00 215.105,45 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  150.000,00 215.105,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 150.000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 12.803,00  1.905.403,61 

 75023  Urzędy gmin 12.803,00  1.767.903,61 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.703,00  25.703,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.600,00  92.738,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00  2.500,00 

801   Oświata i wychowanie  17.003,00 6.497.163,47 

 80104  Przedszkola  17.003,00 326.111,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

 17.003,00 30.051,00 

852   Pomoc społeczna 4.200,00  3.338.080,01 

 85295  Pozostała działalność 4.200,00  191.234,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00  5.400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00  3.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  746,29 629.399,78 

 90095  Pozostała działalność  746,29 57.953,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 746,29 32.253,71 

Razem 167.749,29 167.749,29 16.593.264,28 



 
                                                                                             Załącznik  Nr 3  do  Uchwały  Nr  XLIII /306 /10 
                                                                                             Rady  Gminy  Ryjewo  z  dnia  25 maja 2010 roku 

                                                         w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXIX/262/09 
                                                                                             Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 
                                                                                             w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

 
WYDATKI MAJ ĄTKOWE GMINY RYJEWO 

NA 2010 ROK 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 

 
Okres 

realizacji 

 
Wartość 

kosztorysowa 

 
Kwota 

010 01010 • Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami do budynków na terenie 
miejscowości Barcice-Benowo, Etap 
II Wieś Benowo 

 
VI.2010 r. 

 
2.067.733,67 

 
1.268.343,67 

600 60014 • Pomoc finansowa na poprawę 
bezpieczeństwa na drogach 
powiatowych poprzez budowę zatok 
autobusowych, montaż barier 
energochłonnych i luster w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych 2009-2011 

 
 
 

XI.2010 r. 

 
 
 

2.069.700,00 

 
 
 

60.725,00 

600 60017 • Modernizacja drogi transportu 
rolnego w miejscowości Ryjewo ul. 
Łąki 

 
VI.2010 r. 

 
272.931,00 

 
272.931,00 

700 70005 • Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
zakupem wyposażenia i 
zagospodarowaniem terenu we wsi 
Rudniki 

 
cały rok 2010 

r. 

 
350.000,00 

 
 

 
50.000,00 

 
 

750 75023 • Zakup sprzętu komputerowego do 
Urzędu Gminy w Ryjewie 

cały rok 2010 
r. 

7.000,00 
 

7.000,00 
 

754 75412 • Zakup motopompy pływającej 
NIAGARA (50% udziału 
finansowego gminy) 

 
cały rok 2010 

r. 

 
6.000,00 

 
3.000,00 

801 80101 • Budowa budynku Szkoły 
Podstawowej dla klas 0-3 z 
pomieszczeniami dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej przy Zespole 
Szkół w Ryjewie wraz z zakupem 
wyposażenia i zagospodarowaniem 
terenu 

 
 

2010-2013 

 
 

6.258.585,15 

 
 

1.063.030,92 

900 90095 
 
 

• Budowa chodników  w Watkowicach 
Dużych, Benowie i Ryjewie   

 
VI.2010 r. 

 

 
33.000,00 

 

 
32.253,71 

 
921 92109 • Modernizacja boiska sportowego w 

Straszewie jako miejsce spotkań 
społeczności wiejskiej i wykonanie 
sceny i ławek dla potrzeb 
społeczności wiejskiej wsi Trzciano 
w celu poprawy jakości odbioru 
imprez kulturalnych 

 
 

IX.2010r. 

 
 

40.000,00 

 
 

40.000,00 

  • Kapitalny remont GOK w Ryjewie 
oraz filii GOK w Trzcianie wraz z 
zakupem wyposażenia i 
zagospodarowaniem terenu 

 
II.2010r. 

 
416.000,00 

 
194.529,55 

Ogółem 11.630.949,82 2.991.813,85 
 
 
                                                                                                                                                                                      


